EDITAL DE LEILÃO

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR PABLO
VINICIUS ARALDI, JUÍZ DE DIREITO DO JUIZADO
ESPECIAL CÍVEL DE CRICIÚMA/SC, CONFORME LEI
Nº 13.105/2015, FAZ SABER a todos quanto o presente
Edital o virem ou dele tiverem conhecimento, que
realizará a alienação em leilão, por lanços online, em
datas, local, horário e sob as condições adiante descritas,
Leilão Único 23/07/2024 às 16:00 Processo n. 5022982-
14.2023.8.24.0020 Exequente: Residencial Maria Laura
Executado: Juliano Biehl Purificação. Bens: 01 (uma)
camioneta, BMW 220I CATACTIVEFLEX, placas
QJC3F29, renavam 1139196178, ano/modelo 2017/2018,
cor preta, combustível álcool/gasolina, Avaliado em
R$49.465,00 Pelo Leiloeiro Daniel Elias Garcia. Edital
completo no site www.danielgarcialeiloes.com.br. Contato:
0800 278 7431 e (48) 3081-2310 / 3413-7180

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//h

nn
ot

ic
ia

s.
co

m
.b

r/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
82

 e
m

 1
6/

07
/2

02
4

16
:2

9:
00

HN
 C

om
un

ic
aç

ão
 D

ig
ita

l L
TD

A
- 3

5.
50

9.
74

2/
00

01
-2

1
| C

ha
ve

: b
01

50
e2

4e
56

a9
f8

7d
f9

ee
98

fa
48

3d
df

1